
BÄNKEN av Utf Nilsson
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DET GJORDE ONT näriag förstod att jag skutte få sifta kvar på bänken en match titt. Men jag förstår
nu att du led ännu mer. Det giorde ont när vifickta emot medaljerna och även jag btev ityilaa som
segrare. Men iag förstår nu, att jag inte såg till dig bara för att du inte vitte visa mig dina tårar.
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DET GJORDE ONT att åka hem- i en buss full av segeryra- med eff svarf hål i bröstet. Men jag fattar
först nu hur mycket det betydde att du saff fysf tiilsammans med mig.
I

DET GJORDE ONT när iag kom hem och folk frågade hur många måt jag hade gjort. Men det
kpndes underbart när du rycXte in och pratade bort dem. 
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qET GJORDE ONT när du tog med mig och vi talade ut med ledarna. Men det var skönt aft känna
hUr du stod pä min sida. Det var svårt aft besluta sig, men det var skönt när du som älskar fotboll
äpdå bara sa- "tänk noga igenom vad skutte du vitja göra istätlet, så kan jag hjälpa dig',.

I
I

qET vAR SyÄRr aft ,rlta sig fram på nya vägar. Men det kändes aldrig svårt för du fanns där heta
tilen, Jag vet att du ville attiag sku//e bli det du skulle ha kunnat bli, jag vet att du drömde om att en
dVO få se mig springa in med A-lagets dräkt på. Jag vet att du haft dåligt samvete för fotbo//sintressef
som du tror du tvingade på mig.
I

/I'F'V SÄ VAR DET INTE, PAPPA.
JVO.-blev a.ldrig någon bra fotboltspelare men iag tärde mig mycket annat. Många av killarna i laget är
fortfarande mina bästa vänner, fastän iag inte spelar fotboll. Jag fick uppleva hur jag heta tideÄ bbvI

b-'ättre fasfdn iag aldrig var nog bra. Men att inte "platsa" i ett tag kan vara en katastrof ifall det inte
finns något annat.
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#9 ryPE DIG .som ledde mig vidare titt nya rnfressen. Som hela tiden förktarade och uppmunt-
rfide. När du packar upp din 60-årspresent, sä förstår du kanske varför du får mina fotboilsskor från
1975' De har aldrio giort några må\, men de har 11}-tats gånger knutits av en underbar pappa.
I

Jao vttt pÅ oer uÄR sÄTTEr V$A att alt den tid du tittbingade med mig på träning och matcher
iqtg .var tgrqäves. Du gav mig eff infresse som fostrade mig och hjätpte migiidare dei dagen intres-
sef fog s/uf.
TACK PAPPA. FöR ATT DII ALLTIDFAA,'vs ocH FöR ATT DU FIRTFARANDEF,'vNs.
i 

,'Din son pä bänken,'
I

FÖr att undvika tävlingshets hos de yngsta spelarna, 7-12 är, ska varje match ses som ett isolerat
t{ivlingstillfälle (utan serietabeller). Att få spela match är det viktigaste och resultatet har inte lika stor
bbtydelse för dig som för ledarna. Serietabeller i unga år kan lätt framkalla tävlingshets, vilket inte
främjar din utveckling. Att spela, leka och ha rorigt ska vara det primära!
Däremot måste matcherna betraktas som ett led i din ufueckling och fungera som stimulans för
forts.att träning. Kortsiktiga resultatmässiga framgångar bör vara mindre väsän1iga. Inom ungdoms-
innebandyn är det också oerhört viktigt att aila verkrigen får spela.
För att inte du ska bli begränsad i din förmåga, måste du också pröva på att spela på olika platser i
laget och på så sätt utvecklas maximalt.
;

Som lagmedlem måste du ge dina medspelare positivt stöd under matcherna. Du måste också visa
respekt för motståndarnas spelare, ledare och för domaren.


